关于召开全国农作物秸秆综合利用暨农机深松整地作业现场会的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/83567.html
来源：农业部

关于召开全国农作物秸秆综合利用暨农机深松整地作业现场会的通知

农办科[2015]39号

各省、自治区、直辖市农业（农牧、农村经济）厅（委、局、办）、农机化主管部门，新疆生产建设兵团农业局，黑
龙江省农垦总局：

 为进一步落实我部关于“一控两减三基本”的工作部署，扎实推进农作物秸秆综合利用和农机深松整地作业，现定
于10月10日在河北省石家庄市召开全国农作物秸秆综合利用暨农机深松整地作业现场会。张桃林副部长将出席会议并
讲话。现将会议有关事项通知如下。

 一、会议内容

 （一）交流农作物秸秆综合利用暨农机深松整地作业先进经验和做法；

 （二）分析农作物秸秆综合利用暨农机深松整地作业面临的形势和存在的问题；

 （三）部署下一阶段农作物秸秆综合利用暨农机深松整地作业重点工作；

 （四）观摩农作物秸秆综合利用示范点和农机深松整地作业现场。

 二、参会人员

 （一）各省、自治区、直辖市农业（农牧、农村经济）厅（委、局、办）及新疆生产建设兵团农业局、黑龙江省农
垦总局分管秸秆综合利用的负责同志及主管处长，各省、自治区、直辖市农机化主管部门主要负责同志。

 （二）农业部科教司、农机化司，农业部农业生态与资源保护总站有关人员。

 （三）部内相关媒体和有关专家。

 三、时间地点

 时间：10月9日报到，10日开会，会期1天。

 地点：河北翠屏山迎宾馆（河北省石家庄市鹿泉区国宾路1号；电话：0311-66658999）。

 四、其他事宜

 （一）材料准备。请北京（秸秆综合利用）、河北（秸秆综合利用）、黑龙江（农机深松整地）、江苏（秸秆机械
化还田）、安徽（秸秆综合利用）、山东（农机深松整地）、河南（秸秆综合利用）、湖北（秸秆综合利用）8个省
区市做好典型发言准备（每省8分钟）。请于9月29日前将发言材料电子稿分别发送到农业部科技教育司能源生态处和
农机化司生产管理处。

 （二）会议报名。请以省为单位于9月29日前将参会人员回执（见附件）统一通过电子邮件发送至农业部科技教育
司能源生态处和河北省新能源办公室，以便安排接站和食宿。

 （三）联系人。

 河北省新能源办公室：甄建新,传真：0311-85814961，手机：13833110690，电子邮箱：hbsxny@163.com。

 科技教育司能源生态处：李景平 电话：010-59193032，手机：15810204705，电子邮箱：kjsnyc@126.com。

 农机化司生产管理处：刘晶 电话：010-59191605，电子邮箱：njhsglc@agri.gov.cn。

                                                  页面 1 / 2

关于召开全国农作物秸秆综合利用暨农机深松整地作业现场会的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/83567.html
来源：农业部

 附件： 参会人员回执点击下载

 农业部办公厅

 2015年9月24日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/83567.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2015/09/201509281444_94156300.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/83567.html
http://www.tcpdf.org